
گروه ورزشــی-  برترین های 
این هفته در حالی معرفی شــدند که در 
انتخاب نفرات برتر حساســیت زیادی 
در نظر گرفته شــده است.مســابقات 
هفته ماقبل پایانــی نیم فصل اول لیگ 
برتر با اینکه ســه بازی مساوی داشت، 
اما می توان گفت تقریبا با جذابیت های 
زیادی همراه بود و هر هشت جدالی که 
شاهد بودیم، رقابت های نزدیکی داشت 
تا انتخاب ۱۱ بازیکن منتخب کار سختی 

باشد.
دروازهبان

محسنفروزان)گلگهر(
محســن فروزان مقابــل هوادار 
روی فرم بســیار خوبی قرار داشــت و 
با کلین شــیتی که کرد، مســیر پیروزی 
شاگردان قلعه نویی را ساخت. در روزی 
که هوادار مقابل گل گهر پر مهره در قامت 
یــک تیم تازه لیگ برتری شــده بازی 
نمی کرد و جسارت فراوانی داشت، این 

فروزان بود که با تجربه بالا دروازه تیمش 
را بسته نگه داشت و مقابل حملات پر 
فشــار این تیم مقاومت کرد. فروزان که 
به مهــره قابل اطمینان قلعه نویی تبدیل 
شــده، نمایش مطمئنی داشــت و یک 
کلین شــیت ســخت را به ثبت رساند. 
بهترین بخش های نمایش او به دقیقه ۲۴ 
نیمه اول و موقعیت خطرناک هوادار از 
روی نقطه کرنر مربوط است که توپ را 
در دهانه دروازه جمع کرد و همچنین در 
دقایق پایانی بازی یک سیو دیدنی روی 

شوت معین عباسیان داشت.
مدافعان

حامدشیری)نساجی(
در قلــب خط دفاعی نســاجی 
مازنــدران در برابــر ذوب آهــن روز 
کم اشتباهی را پشــت سر گذاشت. در 
نیمــه اول اگرچه یکی، دو بار پاس های 
او در شــروع بازی ســازی به بازیکنان 
ذوب آهن رسید، اما در مجموع نمایش 

خوبی در قلب خط دفاعی تیم نساجی 
در این بازی حساس و مهم داشت و در 
چند صحنه به ویژه در نیمه دوم حملات 
تیم ذوب آهن را در نقطه آخر خنثی کرد 
تــا تیمش گل ایوب کلانتری را حفظ و 
به ۳ امتیاز ارزشــمند دست یابد. شیری 
همچنین در دقایق پایانی بازی زمانی که 
تیــم ذوب آهن برای جبران گل خورده 
به بازی مســتقیم روی آورده بود، اکثر 
توپ هــا را بــا ضربات ســر دفع کرد. 
حامــد در این بازی طبق معمول یکی، 
دو پــاس بلند هم داد کــه در صورت 
پیشروی مهاجمان و پیستون های کناری 
می توانســت تبدیل بــه موقعیت های 

خطرناک برای نساجی شود.
حســینی احســان

)شهرخودرو(
مدافع وســط تیم شــهرخودرو 
عملکرد درخشانی در مقابل تیم سابقش 
داشــت. او در دفاع مرکزی مستحکم 

ظاهر شــد و با قدرت پرش خود، روز 
بســیار خوبی را پشــت سر گذاشت و 
موفق شد مهاجمان پرسپولیس را کنترل 
کنــد، اما اوج کار مدافع شــهرخودرو 
جایی بود که موفق شد با ضربه پشت سر 
دروازه پرسپولیس را باز کند و دو امتیاز 
حســاس را از تیم یحیی گل محمدی 
بگیرد. نکته مهم اینکه احسان یک سال 
دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و به این 

تیم بازخواهد گشت.
امیرحســینرنگــرزجدی

)پیکان(
مدافع راست پیکان که این روزها 
در ترکیــب تیمش به عنوان یار ثابت به 
میدان می رود و نمایش های خوبی دارد، 
از ابتدای فصل تاکنون همواره حضور 
ثابت داشته و در بازی با آلومینیوم هم به 
میدان رفت؛ او در این مسابقه با نفوذهای 
ســریع خود بارها برای پیــکان ایجاد 
موقعیت کرد و اگر ارســال هایش کمی 

دقیق تر انجام می شــد، شاید خطرات 
جدی تــری را نیز روی دروازه اراکی ها 
بــه وجود می آورد. جــدی در دفاع نیز 
کم نقص ظاهر شد و از جناح چپ تقریبا 
به بازیکنان تکنیکی آلومینیوم اجازه نداد 
نفوذی انجام بدهند و خطرساز باشند. 
این بازیکن جوان با اســتفاده از سرعت 
بالا و قدرت بازی سازی در سطح بالایی 
بازی می کند و قطعا در آینده نیز بیشتر از 

او خواهیم شنید.
امیدنورافکن)سپاهان(

انتخاب امید نورافکن ساده ترین 
انتخاب برای تیم هفته بود. این بازیکن 
که در هفته های اخیر نیز عملکرد خوبی 
داشــت، بار دیگر با درخشــش خود 
موجب برتری ســپاهان شد. نورافکن 
در مصاف با فولاد خوزســتان برتری 
محسوسی نسبت به سایر بازیکنان در 
زمین مسابقه داشت و ۹ مرتبه موفق به 
دریبل زدن بازیکنان حریف شد که هم 
برای خودش و هم برای بازیکنی که در 
پست دفاع چپ به میدان می رود، آمار 

خیره کننده ای به شمار می رود. 
هافبکها

امینپورعلی)گلگهر(
کاپیتان گل گهر سیرجان که در خط 
میانی به میــدان می رود، تبدیل به مهره 
تاثیرگذار سیرجانی ها در بخش گلزنی 
هم شــده و با اینکه پست تخصصی او 

فاصله زیادی بــا دروازه حریفان دارد، 
تاکنون توانسته سه گل به ثمر برساند و 
امروز هم دروازه هوادار را باز کند. امین 
پورعلی در دقیقه ۱۵ با فرار دیدنی از میانه 
زمین به پشت مدافعان هوادار، پاس در 
عمق زیبای رضا شکاری را با ضربه ای 
کم نقص و دقیق از کنار دروازه بان عبور 
داد و تک گل ســه امتیازی تیمش را به 

ثمر رساند. 
شاهینثاقبی)تراکتور(

حضــور دوباره در خــط میانی 
تراکتور بــرای او و تیمش اتفاق خوبی 
رقم زد و موجب شــد بــازی باخته در 
شــیراز را با تســاوی عوض کنند و با 
امتیاز به تبریز برگردند؛ شاهین ثاقبی در 
تقابل با هافبک های خلاق و محکم فجر 
سپاسی اجازه نداد موقعیت سازی زیادی 
به سمت محوطه تیمش شکل بگیرد و 
با توپ گیری و گردانــدن بازی، جزو 
بهترین های تیمش در این دیدار خارج 
از خانه بود. ثاقبی در ســرعت دادن به 
بازی تراکتور نیز نقش ویژه ای داشت و 
بارها با حــرکات تند و تیز و پاس های 
خود خطرساز ظاهر شد تا به تیم منتخب 

برسد.
سروشرفیعی)سپاهان(

رفیعی شروع خوبی در رقابت های 
لیگ بیســتم داشــت و توانســت در 
افتتاحیه مســابقات برای ســپاهان در 

جریان پیــروزی ۲ بر صفر مقابل مس 
رفســنجان برای تیمش گلزنی کند و تا 
هفته چهارم نیز بازیکن ثابت سپاهان بود. 
ســروش رفیعی علاوه بر بازی موثر در 
ســه بازی اخیر، در مصاف این هفته با 
تیم ســابقش فولاد خوزستان که با این 
تیم ســابقه قهرمانی در لیگ برتر را هم 
دارد، توانست با ارسال یک پاس گل و 
به ثمر رساندن گل اول بازی، در کنار امید 
نورافکن، دیگر بازیکن شاخص سپاهان 
باشد که نقش مهمی در پیروزی تیمش 

در هفته چهاردهم داشت.
کوینیامگا)استقلال(

وینگر راســت استقلالی ها که در 
خــط حمله هم توانایی های خودش را 
به رخ مدافعان حریف می کشــد، این 
هفته هم نمایش خوبی داشت؛ سرعت 
زیاد و قــدرت بدنی بالای مرد عجول 
استقلالی ها برابر مس منجر به پنالتی اول 
آبی پوشــان شد. او هر دو گل استقلال 
را بــا دو ضربه دقیق از روی نقطه پنالتی 
به  ثمر رســاند تا با ۶ گل بهترین گلزن 
تیمش باشــد.نمره ۸.۴ او با دو شــوت 
در چارچوب و ســه پــاس کلیدی او 
را بهترین بازیکــن دیدار با مس کرد و 
البته با بازگشــت دوباره وریا به میادین، 
مجیدی می تواند از ســرعت بالای این 
مرد فرانســوی در خط حمله استقلال 

استفاده کند. 

طالبریکانی)صنعتنفت(
کاپیتــان صنعــت نفتی ها که بعد 
از انجــام بازی هــای موثر برای تیمش 
هنوز موفق به گلزنی نشده بود، یکی از 
حساس ترین بازی های فصل را برای این 
کار انتخاب کرد. طالب که در مسابقات 
قبل همواره یکی از بهترین های تیمش 
در خلــق موقعیت بود، روی یک ضربه 
ســر تماشایی موفق شــد دروازه نفت 
MIS را بــاز کند تــا در همان دقایق 
ابتدایی کار، با پیش انداختن تیمش این 
موقعیت را به شاگردان منصوریان بدهد 
تا ابتکار عمل را برای اتخاذ تصمیمات 

بعدی به دست بگیرند. 
مهاجم

)مــس علیــاری مجیــد
رفسنجان(

بهترین بازیکــن تیمش در دیدار 
برابر اســتقلال بود و بارها خط دفاعی 
تیم مجیدی را آزار داد. بازیکنی که فصل 
قبل پاس گل پیروزی بخش سایپا برابر 
استقلال را به حســین مالکی داده بود، 
نشان داد که درخشش برابر آبی پوشان 
پایتخت را شگرد دارد. علیاری در نیمه 
نخســت با فراری دیدنی از قلب خط 
دفاعی، یک خطای پنالتی را از حســین 
مرادمند گرفت تا زمینه ساز نخستین گل 
دریافتی تیم مجیدی در استادیوم آزادی 

باشد. 
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گروه ورزشــی- اینکه بازیکنان 
خارجــی در تیم های لیــگ برتری به 
مهره های کلیدی تبدیل شــدند، یک 
موضــوع قابل پیش بینی اســت. تیم 
هایی که ضعف خود در برخی پســت 
ها را با بازیکن خارجی پر می کنند، باید 
هــم نفرات قابل اتکایی را جذب کنند. 
حالا در اســتقلال و مس رفسنجان این 
موضوع به شکل جدی تری نمود پیدا 

کــرده و دو بازیکن خارجی دو تیم در 
صدرجدول گلزنان هم قرار گرفته اند.

کوین یامگا ســتاره فرانســوی 
استقلال و گادوین منشا ستاره نیجریه ای 
مس رفسنجان این روزها در امر گلزنی 
بســیار موفق بوده اند و توانســته اند به 
صدرجدول گلزنان برسند. البته یامگا 
و منشا شــانس هم آورده اند که پنالتی 
زن اول تیم شــان هستند و از این مساله 

نیز برای گلزنی نهایت بهره را می برند.
کوین یامگا اگرچه پســت اصلی 
اش مهاجــم نیســت و در هفته های 
گذشــته نیز به جای وریــا غفوری در 
پســت پیستون راست به میدان رفته اما 
با چراغ سبز فرهاد مجیدی به پنالتی زن 
اول تیمش تبدیل شــده و حالا بهترین 

گلزن آبی پوشان است.
این بازیکن فرانســوی در اولین 

مســابقه ای که برای استقلال به میدان 
رفت، توانست دو بار دروازه ذوب آهن 
را باز کند و نگاه ها به او خیره شــود. در 
آن بازی یامگا در نقش مهاجم بازی کرد 
و نشان داد بازیکن توانمندی است. آرام 
آرام و بعــد از مصدومیت وریا غفوری 
اما یامگا با توجه به توانایی اش در زدن 
ضربات پنالتــی، نظر فرهاد مجیدی را 

جلب کرد و پنالتی زن اول آبی ها شد.
او در ادامــه فصل ۴ بــار از روی 
نقطــه پنالتی دروازه حریفان را باز کرد. 
در مصاف با فجرسپاسی و آلومینیوم این 
اتفاق برای یامــگا رخ داد و در بازی با 
مس رفسنجان نیز دو بار یامگا ضربات 
پنالتی اش را به تورچسباند تا در مجموع 
۶ گله شود و در رده دوم جدول گلزنان 

قرار بگیرد.
صدرنشــین جدول گلزنان لیگ 
برتــر اما یک مهاجم خارجی اســت؛ 
گادوین منشــا بازیکن نیجریه ای مس 
که ســوابق زیادی در فوتبال ایران دارد 
و پیراهن استقلال، پرسپولیس، پیکان 
و گل گهــر را نیــز برتن کــرده، حالا 
برای نارنجی پوشــان یک مهره کلیدی 

محسوب می شود.
او در شــرایطی مقابل اســتقلال 
هشــتمین گلش را از روی نقطه پنالتی 
زد کــه البتــه فقط دو گل خــود را در 
جریان بازی زده است. منشا در جریان 
باخــت تیمش مقابل فولاد و برد مقابل 
ذوب آهــن دو گل در جریان بازی زد و 
۶ گل دیگر خود را از روی نقطه پنالتی 

به ثمر رسانده است.
او در دیدارهــای مس مقابل نفت 
مسجدسلیمان، هوادار تهران، تراکتور، 
نســاجی ، ذوب آهن و استقلال برای 
تیمــش پنالتی زده که همه این ضربات 

تبدیل به گل شده است.
به عبارت بهتر منشا فقط ۲۵ درصد 
از گل هــای زده اش در این فصل را در 
جریــان بازی زده و بقیــه اش از روی 

پنالتی بوده است.
در مســابقه اســتقلال و مــس 
رفسنجان هم این فرصت برای یامگا و 
منشا به خوبی فراهم شد تا آنها گل های 
زده شان را به واسطه پنالتی بالاتر ببرند. 
یامگا دوبار ضربه پنالتی اش را گل کرد 
و منشــا هم یکبار برای تیمش گل زد تا 

این دو ســتاره خارجی به ترتیب با ۶ و 
۸ گل زده در بــالای جدول رده بندی 
قرار داشته باشند. این اتفاق در شرایطی 
رخ داده که نمی شود ایراد خاصی به دو 
بازیکن خارجی گرفت؛ از آنجایی که 
پنالتی زدن خودش یک هنر بزرگ برای 
بازیکنان اســت و بسیاری از بازیکنان 
بزرگ دنیا نمی توانند پنالتی هایشان را 
به گل تبدیل کنند، اینکه یامگا و منشــا 
بسیار مسلط ضربه پنالتی خود را به تور 
دروازه حریفان می چسبانند اتفاق مهمی 

برای آنها است. 
اگرچه شاید برای آقای گل های 
لیگ برتر اتفاق خوبی نباشد که اکثر گل 
هایشــان را از روی پنالتی زده باشند اما 
به هر حال نمی شــود به این مساله ایراد 
گرفت. چراکه در گذشته نیز در لیگ برتر 
ایران آقای گل هایی داشته ایم که بیشتر 
از 70 درصــد گل های خود را از روی 
نقطه پنالتی زدند. به هر ترتیب چیزی که 
مشخص است منشا و یامگا نظر مساعد 
محمــد ربیعی و فرهاد مجیدی را برای 
تبدیل شــدن به پنالتی زن اول تیم خود 
جلب کردند و احتمالا در آینده نیز شاهد 

 گلزنی آنها از روی نقطه 
پنالتی باشیم.

گروه ورزشــی- در حالی که 
هواداران تراکتور نگران آینده و روند 
واگذاری تیم مورد علاقه شان هستند 
اما نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
از ایــن ماجرای بــرای مطرح کردن 

خودشان استفاده کرده اند.
حدودا ســه سال و نیم پیش بود 
که باشگاه تراکتورسازی به محمدرضا 

زنوزی واگذار شد. 
آن زمان اغلب هواداران تراکتور 
خوشــحال بودند و این انتقال را کلید 
رسیدن به عناوین مختلف می دانستند. 
با این حال دیری نپایید که پرشــورها 
متوجه شدند به سمت سراب در حال 
حرکتند و این مســیر انتهایی ندارد. 
حــالا دوباره همــان قصه های فصل 
۹7-۹۶ در حال تکرار شدن و تراکتور 
در آستانه واگذاری جدید قرار گرفته 

است.
نماینــدگان  و  هــواداران 
آذربایجان شرقی در مجلس شورای 
اســلامی از ابتدای فصــل خواهان 
واگذاری باشــگاه تراکتــور به مس 
ســنگون ورزقان به عنــوان یکی از 
زیرمجموعه های شــرکت ملی مس 
ایران بودند و هستند. این خواسته پس 
از نتایج ضعیف تراکتور در لیگ برتر 
به اوج خود رسید تا این که طی هفته 

گذشته جلسات متعددی پیرامون آن با 
حضور نمایندگان آذربایجان شرقی، 
وزیر صمت و نماینده شــرکت ملی 

مس برگزار شد.
با این حال این جلســات بیشتر 
از این که برای آینده باشــگاه تراکتور 
دســتاورد داشته باشــد، به فرصتی 
برای دیده شــدن نمایندگان مجلس 
تبدیل شــد. از یک طــرف هر کدام 
از نماینــدگان آذربایجان شــرقی در 
این مدت تــلاش کرده اند که انتقال 
مالکیتی تراکتور به مس سنگون را به 
نام خودشان ثبت کنند و از سوی دیگر 
نمایندگان کرمان در صدد مخالفت با 
ایــن انتقال برآمدند. حــالا چرا این 
جلسات بیشتر شــبیه به کمپین های 

تبلیغاتی شده است؟
همه نمایندگان آذربایجان شرقی 
در حالی از قطعی شدن انتقال مالکیت 
تراکتــور به مس ســنگون صحبت 
می کنند که راه زیادی تا نهایی شدن آن 
مانده است. هیچ کدام از این نماینده ها 
نمی گویند که چه برنامه ای برای توافق 
مالی با محمدرضا زنوزی، مالک فعلی 
باشــگاه دارند، چرا که نه زنوزی و نه 
نمایندگانش در این جلسات حضور 

نداشتند. 
در ادامــه به نکاتــی از آخرین 

صحبت های دهقانی، نماینده ورزقان 
راجع به انتقال مالکیت تراکتور اشاره 

می کنیم.
این نماینــده مجلس در ابتدای 
گفت وگوی رادیویــی اش می گوید 
که شــرکت ملی مس مالک باشــگاه 
تراکتور و ماشین ســازی است اما در 
ادامه مشخص می شود که راه زیادی 
تا نهایی شدن این انتقال مانده و نه تنها 
کوچکترین مذاکره ای با زنوزی نشده، 
بلکه خودشــان هم باشگاه تراکتور را 

ارزش گذاری نکرده اند.
دهقانی حتی صحبت هایی انجام 
می دهد که بیشــتر از این که به روند 
مذاکــرات با زنوزی کمک کند، جنبه 
قلدری و تبلیغاتی دارد. او در واکنش 

به این ســوال که اگــر زنوزی ۱000 
میلیارد تومان برای واگذاری تراکتور 
طلــب کند، چــه برنامــه ای دارند، 
می گویــد: "این اجــازه را به زنوزی 
نمی دهیم." مگر با این فرمان می توان 

مذاکرات را جلو برد؟
بــا این اوصاف بایــد فکری به 
حال روند شــلخته  واگذاری باشگاه 
تراکتور شود تا حداقل سه سال دیگر 
دوباره اتفاقات امســال تکرار نشود و 
پرشــورها به دنبال جایگزینی مالک 
جدید نباشند. تاکنون باشگاه تراکتور 
در ماجــرای واگذاری اش شــبیه به 
گوشت قربانی بوده و هرکس به دنبال 
سهمی از انتقال آن است تا خودش را 

مطرح کند.

گــروه ورزشــی- مهاجــم 
فرانســوی تیم فوتبال رئال مادرید با 
ابراز رضایــت از حضور در این تیم 
گفــت: زدن بیــش از ۳00 گل برای 
کهکشانی ها دســتاوردی بی نظیر به 

شمار می رود.
تیم فوتبال رئال مادرید اســپانیا 
در یــک دیــدار جــذاب و هیجانی 
موفق به شکســت تیم والنسیا شد تا 
همچنان صدرنشــین بلامنازع لالیگا 
باشــد. در ایــن بازی کریــم بنزما و 
وینیســیوس جونیور هر کدام ۲ گل 
برای کهکشــانی ها به ثمر رساندند تا 
رئال برنده بازی ســخت هفته بیستم 

فوتبال اسپانیا باشد. 

کریــم بنزما که بعــد از خروج 
رونالــدو از رئــال مادریــد به مرد 
شماره یک خط حمله این تیم تبدیل 
شــده، شــمار گل های خود را برای 

کهکشانی ها به عدد ۳0۱ رساند.
مهاجم مسلمان و فرانسوی تیم 
رئال بعد از پایــان بازی با بیان اینکه 
زدن ۳0۱ گل با پیراهن رئال دستاورد 
بزرگی به شــمار مــی رود گفت: در 
بهترین باشــگاه جهان توپ می زنم 
و خوشــحال هستم این برای من یک 
دســتاورد بزرگ به شمار می رود. در 
لالیگا هیچ بازی راحتی وجود ندارد 
و ما با اقتدار از والنسیا عبور کردیم. 

وی این را هم گفت: وینیسیوس 

توانایی بالایی دارد و گلزنی ما در تیم 
رئال یک اتفاق بسیار خوشایند است. 

در کنار او راحت هستم.

تیم فوتبال رئال مادرید با کسب 
۴۹ امتیاز از ۲0 بازی در صدر جدول 

رقابت های لالیگا قرار گرفته است.

دو خارجی شاغل در لیگ برتر در صدرجدول گلزنان قرار گرفتند، البته که آنها از مجموع
 14 گل زده شان 10 بار  از روی نقطه پنالتی گل زده اند!

ده پنالتی برای دو صدرنشین کفش طلا؛

آقای گل امسال لیگ 
سلطان پنالتی هاست!

واگذاری تراکتور، به نام هوادار به کام نماینده!

بنزما و عبور از عدد ۳۰۰؛ این بی نظیر است
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